re: vt si apparet testamentum non valere ex quo sol-  
uit. vt. s. de interrog. actio. l. de etate. h̄. ex causa. si au-  
tem excipiatur q̄ scienter soluit: ipse probet scientiam.  
vt. d. l. verius. et secundū hoc probatur ignorantia p̄-  
sumptio ecp̄o q̄ probatur indebitum: et sic non ob-  
stat. d. l. Accur. l.

**S** **C**ausam. sui soluentis.

**C** forensium. i. que fūnt in foro vel palacio. Accur.

## **De probationibus.**

CCCCCrl.

- a** *C*andēs, quib⁹ succurrīt, vt varijs legibus conti-  
netur, vt. s. q̄ satuda, cogit, de die. *S*i seruus, r. s. de iu-  
risdi. om. iudi, si id qb⁹. *S*. f. r. C. d. ur. et fac. igno. l. l. sic er-  
go nota hic q̄ fin qualitate psonarū cernitur: vt in pre-  
dictis cōcordantib⁹ df. vt. l. de iure fisci. l. q̄. in f. Ecur.  
**b** *A*ccepit, etiā  
si nō negauit solu-  
tum. Ecur.  
**c** *D*ebitum, to-  
tum, et sic aliquid  
est originis. Ac.  
**d** *O*mnia, for-  
san q̄ neq̄ inficia-  
tions: neq; psonae  
ratio habet. vt et  
als. s. e. l. *S*. l. *S*. Al.  
dicit q̄ hic est pre-  
sumptio: q̄ nō ne-  
gat quin fuerit de-  
bitū pro parte vel  
aliqui, sic ergo no-  
ta hic q̄ non est ea-  
dem ratio totius  
ad partēz, vt. s. de  
inōfici. refl. l. pa-  
pi. *S*. h. nec impu-  
beris. Itē nota, p-  
pter solutiōe trās-  
ferri onus, pbatio-  
nis, vt. r. C. de non  
nunc, pecu. l. cui  
fidez, et loquitur hic  
vbi fuit inſiciat⁹:  
vel etiam vbi non  
s̄ soluens fuerit  
pupilli⁹: vt hoc di-  
cit forsan r. c. et est  
ratio fin. Al. quia  
hic est psumptio.  
**e** *A*nti oib⁹ aut  
iūſſionib⁹, i. iōl-  
bus casib⁹ in qb⁹  
aliqd iūſſionib⁹.  
**f** *I*nferre, vt in auf. de fide instru. *S*. si tamē, col. vi.  
**g** *P*ro calūnia, si hoc exigat, vt. s. de iure iurā, l. iūſſu-  
randū. *S*. qui iūſſurandum.  
**h** *T*urante, abs iūſſurā, vt. r. C. de iure iurā, delata.  
**i** *S*eruando, cui deferit, 330. s̄ hodie hoc sacrum cali-  
me in alijs nō p̄stat, cū semel in initio p̄statu fuert. vt in  
auf. de his q̄ ingre, ad ap. *S*. f. col. v. idē dico de alto iura  
mēto de quo hic dicit: q̄ hodie nō p̄stat ab initio. vt. C.  
de iurei. l. g. māt. h. v. l. d. q̄ ibi loq̄t̄ cū a iudice deferit.  
**k** *S*inuit cautio, s. p̄natia, idē tñ dico si publica: vt si  
dicat ille fuit p̄fessus se accepisse vel se debere, secus si  
dicat accepit: lucem probat debitum: l. sit arg. *S*. C. de  
do. cau. no. nū. l. f. sed certe ibi nō erat publici instrumē-  
tū, vel sic promisit p̄ stipulationem, x. que accepit.  
**l** *I*ndiscrēta, cā nō adiecta ex qua debeat. Ac.  
**m** *E*sum, s̄ creditorēm.  
**n** *N*isi, non est exceptiuum.  
**o** *E*xposit. s. debitor, p̄mittendo, s. pecuniam, p̄ pre-  
cedenti, cā q̄ā constitutur intercessione, et ita ponitur als.  
vt. C. de non nu. pecu. l. generaliter, r. l. aduersus, qđ ta-  
men si non p̄mitrat: sed cōfiteat michi se debere ex ante